



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ...งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ โทร. ๐ ๔๕๖๑ ๑๕๖๒

ที่ นร. ๐๐๓๓.๐๐๑/๑.๓/๒๕๖๗ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติปรับแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

๑.เรื่องเดิม

ตามที่กระทรวงสาธารณสุขได้ออกแนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่ายของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๕๗ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ เมื่อหน่วยงานของรัฐได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณที่จะใช้ในการจัดซื้อจัดจ้างจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง หรือผู้มีอำนาจในการพิจารณางบประมาณแล้ว ให้เจ้าหน้าที่หรือผู้ที่ได้รับมอบหมายในการปฏิบัติงานนั้นจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบ

๒.ข้อเท็จจริง

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ ได้แจ้งให้ทุกหน่วยงานให้จัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ตามระเบียบฯ ดังกล่าวและเสนอให้นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ เป็นผู้อนุมัติ

๓.ข้อพิจารณา

โรงพยาบาลพุทไธสง ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ บัดนี้ มีความประสงค์ขอปรับแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ (รอบ ๖ เดือน) รายละเอียดดังต่อไปนี้

๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้

วัสดุสำนักงาน		จำนวน	๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๖๑๖,๘๐๐.๐๐ บาท
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ		จำนวน	๑๕๓,๒๐๐.๐๐ บาท
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่		จำนวน	๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์		จำนวน	๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๕๘๕,๐๗๕.๐๐ บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว		จำนวน	๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๗๕๒,๒๔๐.๐๐ บาท
วัสดุก่อสร้าง		จำนวน	๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
วัสดุอื่น		จำนวน	๖๕,๑๕๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๓๐๒,๑๕๐.๐๐ บาท
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง		จำนวน	๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
วัสดุบริโภค		จำนวน	๒,๓๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท
วัสดุเครื่องแต่งกาย		จำนวน	๑๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์		จำนวน	๑,๔๐๖,๗๔๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๑,๕๖๕,๗๔๐.๐๐ บาท

/๒.แผนจัดซื้อ...

๖. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๓,๑๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๕๓๑,๒๕๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	จำนวน	๒๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	จำนวน	๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	จำนวน	๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๗. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	จำนวน	๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	จำนวน	๖,๓๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	จำนวน	๖๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าจ้างตรวจเอ็กซเรย์ (X-Ray)	จำนวน	๕๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	จำนวน	๒,๒๗๔,๕๓๒.๗๕ บาท
ขอปรับแผน เป็น	จำนวน	๒,๗๗๑,๐๓๒.๗๕ บาท

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้ตรวจสอบแผนจัดซื้อจัดจ้างกับข้อมูลประมาณการรายได้ และค่าใช้จ่าย (Planfin) ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ (รอบ ๖ เดือน) แล้วพบว่าข้อมูลถูกต้อง เห็นควรเสนอแผนจัดซื้อจัดจ้างต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ เพื่อพิจารณาอนุมัติต่อไป

๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้างที่แนบมานี้

(นางศิริวรรณ เทียงธรรม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

อนุมัติ

(นายพิเชษฐ พิตขุนทด)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) ดังนี้

ครุภัณฑ์สำนักงาน		จำนวน	๖๙๑,๕๐๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๑,๐๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		จำนวน	๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๗๙,๙๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ		จำนวน	๓๔๓,๘๐๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๓๖๘,๘๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่		จำนวน	๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์การเกษตร		จำนวน	๕๑,๕๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง		จำนวน	๒๖๘,๒๕๔.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๒๖๘,๒๕๔.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์		จำนวน	๑,๖๖๘,๙๐๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๒,๒๓๙,๘๗๐.๑๐ บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		จำนวน	๑,๒๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๑,๖๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์วัสดุงานบ้านงานครัว		จำนวน	๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท
โปรแกรมคอมพิวเตอร์		จำนวน	๖๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบริจาค) ดังนี้

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์		จำนวน	๘๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๘๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (งบค่าเสื่อม) ดังนี้

ครุภัณฑ์สำนักงาน		จำนวน	๑๗๑,๒๐๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		จำนวน	๒,๓๙๗,๘๕๙.๘๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๑,๒๗๘,๑๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์		จำนวน	๑,๒๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๒,๙๙๑,๙๒๙.๙๐ บาท

๕. แผนจัดซื้อจัดจ้างที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

อาคารสำนักงาน		จำนวน	๘,๕๐๐.๐๐๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๘,๙๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท
อาคารเพื่อประโยชน์อื่น		จำนวน	๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๔๖๐,๗๐๐.๐๐ บาท
สิ่งปลูกสร้าง		จำนวน	๑,๑๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท
ขอปรับแผน	เป็น	จำนวน	๑,๒๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท
ระบบถนนภายใน		จำนวน	๖๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2567

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลพระนครศรีอยุธยา รหัสหน่วยงาน 10902

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2567 (บาท)
1	วัสดุสำนักงาน	115	616,800.00	105,195.00	247,935.00	148,420.00	115,250.00	616,800.00
2	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	-	-
3	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	51	153,200.00	25,210.00	40,275.00	45,685.00	42,030.00	153,200.00
4	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	18	25,000.00	-	7,080.00	8,960.00	8,960.00	25,000.00
5	วัสดุคอมพิวเตอร์	46	585,075.00	76,403.00	143,612.00	224,425.00	140,635.00	585,075.00
6	วัสดุงานบำรุงรักษาครัว	66	752,240.00	141,860.00	202,885.00	208,835.00	198,660.00	752,240.00
7	วัสดุก่อสร้าง	58	250,000.00	12,585.00	73,645.00	82,810.00	80,960.00	250,000.00
8	วัสดุอื่น	12	302,150.00	12,500.00	27,650.00	249,500.00	12,500.00	302,150.00
9	วัสดุชุดปฏิบัติงาน	-	-	-	-	-	-	-
10	ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์	1	1,200,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	1,200,000.00
11	วัสดุบริโภค	15	2,304,000.00	545,475.00	630,345.00	570,425.00	557,755.00	2,304,000.00
12	วัสดุเครื่องแต่งกาย	2	280,000.00	37,500.00	42,500.00	142,500.00	37,500.00	280,000.00
13	ค่าจัดหาสินค้าที่มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	92	1,565,740.00	-	1,406,740.00	159,000.00	-	1,565,740.00
	รวมทั้งสิ้น	476	8,034,205.00	1,256,728.00	3,122,667.00	2,160,560.00	1,494,250.00	8,034,205.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายจกฤชณ์ ชำนาญสิงห์)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายพรเมฆา หงษ์แปลง)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ
(นางสาวบุษมากร เมียรกระโทก)

ลายมือชื่อ.....ผู้รับชอบ
(นายอรัชชัย มากมณี)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนครศรีอยุธยา

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายวิเศษชัย พิเศษขจร)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แผนจัดซื้อจัดจ้างรัฐประจําปี 2567
 งบดำเนินงาน งบขยายบทบาท/เพิ่ม ผลิตงนงาน 10902

สํานัก	รายการ	หน่วย วัด	อัตราการใช้เงินทํางาน 3 ปี			ประมาณการปี งบปี 2567 (บาท)	ปริมาณคง เหลือ (บาท)	ประมาณการปี งบปี 2567 (บาท)	ปริมาณคง เหลือ (บาท)	ราคาประเมิน (บาท)	ประมาณการปี งบปี 2567 (บาท)	โครงการที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	โครงการที่ 2 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	โครงการที่ 3 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	โครงการที่ 4 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	ยอดรวมจัดจ้าง		ประเภทพัสดุ	สถานะ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)											จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)		
84	เช่ารถบรรทุก	คัน	3,200.00	3,200.00	3,200.00	80	-	80	40.00	3,200.00	800.00	300.00	800.00	800.00	800.00	90	3,200.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
85	เช่ารถบรรทุก	คัน	1,000.00	1,000.00	1,000.00	10	-	10	100.00	1,000.00	200.00	200.00	300.00	200.00	200.00	10	1,000.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
86	เช่ารถบรรทุก	คัน	400.00	400.00	400.00	10	-	10	40.00	400.00	-	200.00	200.00	200.00	-	10	400.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
87	เช่ารถบรรทุก	คัน	700.00	700.00	700.00	20	-	20	35.00	700.00	175.00	175.00	175.00	175.00	175.00	20	700.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
88	เช่ารถบรรทุก	คัน	5,000.00	5,000.00	5,000.00	100	-	100	50.00	5,000.00	1,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,000.00	100	5,000.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
89	เช่ารถบรรทุก	คัน	7,200.00	7,200.00	7,200.00	15	-	15	480.00	7,200.00	1,440.00	1,500.00	1,225.00	1,225.00	1,500.00	15	7,200.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
90	เช่ารถบรรทุก	คัน	750.00	750.00	750.00	10	-	10	75.00	750.00	150.00	225.00	225.00	225.00	150.00	10	750.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
91	เช่ารถบรรทุก	คัน	140.00	140.00	140.00	4	-	4	35.00	140.00	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00	4	140.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
92	เช่ารถบรรทุก	คัน	540.00	540.00	540.00	20	-	20	135.00	540.00	675.00	675.00	675.00	675.00	675.00	20	540.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
93	เช่ารถบรรทุก	คัน	160.00	160.00	160.00	20	-	20	40.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	20	800.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
94	เช่ารถบรรทุก	คัน	100.00	100.00	100.00	40	-	40	25.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	40	1,000.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
95	เช่ารถบรรทุก	คัน	400.00	400.00	400.00	19	-	19	20.00	380.00	80.00	100.00	100.00	100.00	100.00	19	380.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
96	เช่ารถบรรทุก	คัน	120.00	120.00	120.00	30	-	30	15.00	450.00	75.00	150.00	150.00	150.00	75.00	30	450.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
97	เช่ารถบรรทุก	คัน	245.00	245.00	245.00	35	-	35	35.00	1,225.00	175.00	350.00	350.00	350.00	350.00	35	1,225.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
98	เช่ารถบรรทุก	คัน	105.00	105.00	105.00	17	-	17	5.00	85.00	5.00	25.00	30.00	25.00	25.00	17	85.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
99	เช่ารถบรรทุก	คัน	240.00	240.00	240.00	6	-	6	60.00	360.00	60.00	120.00	120.00	120.00	60.00	6	360.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
100	เช่ารถบรรทุก	คัน	1,000.00	1,000.00	1,000.00	100	-	100	20.00	2,500.00	500.00	750.00	750.00	500.00	500.00	100	2,500.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
101	เช่ารถบรรทุก	คัน	800.00	800.00	800.00	20	-	20	200.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	20	4,000.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
102	เช่ารถบรรทุก	คัน	80.00	80.00	80.00	17	-	17	100.00	1,700.00	200.00	500.00	500.00	500.00	500.00	17	1,700.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
103	เช่ารถบรรทุก	คัน	90.00	90.00	90.00	1	-	1	90.00	90.00	-	-	90.00	-	-	1	90.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
104	เช่ารถบรรทุก	คัน	960.00	960.00	960.00	4	-	4	240.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	4	960.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
105	เช่ารถบรรทุก	คัน	1,920.00	1,920.00	1,920.00	4	-	4	480.00	1,920.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	4	1,920.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
106	เช่ารถบรรทุก	คัน	2,000.00	2,000.00	2,000.00	20	-	20	100.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	20	2,000.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
107	เช่ารถบรรทุก	คัน	3,000.00	3,000.00	3,000.00	90	-	90	150.00	13,500.00	3,000.00	3,750.00	3,750.00	3,000.00	3,000.00	90	13,500.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
108	เช่ารถบรรทุก	คัน	9,000.00	9,000.00	9,000.00	19	-	19	450.00	8,550.00	1,800.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	19	8,550.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
109	เช่ารถบรรทุก	คัน	3,400.00	3,400.00	3,400.00	20	-	20	85.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	20	17,000.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
110	เช่ารถบรรทุก	คัน	3,280.00	3,280.00	3,280.00	20	-	20	82.00	16,400.00	4,100.00	4,100.00	4,100.00	4,100.00	4,100.00	20	16,400.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
111	เช่ารถบรรทุก	คัน	-	-	-	60	-	60	1,950.00	117,000.00	-	117,000.00	-	-	-	60	117,000.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
112	เช่ารถบรรทุก	คัน	52,000.00	52,000.00	52,000.00	1,088	-	1,088	65.00	70,720.00	12,220.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	1,088	70,720.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
113	เช่ารถบรรทุก	คัน	52,000.00	52,000.00	52,000.00	1,088	-	1,088	65.00	70,720.00	12,220.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	1,088	70,720.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
114	เช่ารถบรรทุก	คัน	52,000.00	52,000.00	52,000.00	1,088	-	1,088	65.00	70,720.00	12,220.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	1,088	70,720.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
115	เช่ารถบรรทุก	คัน	67,200.00	67,200.00	67,200.00	880	-	880	84.00	73,920.00	15,120.00	21,000.00	21,000.00	16,800.00	16,800.00	880	73,920.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
116	เช่ารถบรรทุก	คัน	74,460.00	74,460.00	74,460.00	182	-	182	365.00	66,430.00	11,680.00	18,250.00	18,250.00	18,250.00	18,250.00	182	66,430.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
117	เช่ารถบรรทุก	คัน	74,460.00	74,460.00	74,460.00	182	-	182	365.00	66,430.00	11,680.00	18,250.00	18,250.00	18,250.00	18,250.00	182	66,430.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
118	เช่ารถบรรทุก	คัน	1,000.00	1,000.00	1,000.00	40	-	40	25.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	40	1,000.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
119	เช่ารถบรรทุก	คัน	4,400.00	4,400.00	4,400.00	40	-	40	110.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	40	4,400.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
120	เช่ารถบรรทุก	คัน	4,000.00	4,000.00	4,000.00	40	-	40	100.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	40	4,000.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
121	เช่ารถบรรทุก	คัน	5,200.00	5,200.00	5,200.00	40	-	40	130.00	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	40	5,200.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
122	เช่ารถบรรทุก	คัน	2,600.00	2,600.00	2,600.00	21	-	21	130.00	2,730.00	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00	21	2,730.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
123	เช่ารถบรรทุก	คัน	600.00	600.00	600.00	40	-	40	15.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	40	600.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
124	เช่ารถบรรทุก	คัน	4,320.00	4,320.00	4,320.00	96	-	96	45.00	4,320.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	96	4,320.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
125	เช่ารถบรรทุก	คัน	7,000.00	7,000.00	7,000.00	40	-	40	140.00	5,600.00	700.00	2,100.00	2,100.00	700.00	700.00	40	5,600.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
126	เช่ารถบรรทุก	คัน	400.00	400.00	400.00	4	-	4	100.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	4	400.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม
127	เช่ารถบรรทุก	คัน	4,550.00	4,550.00	4,550.00	100	-	100	35.00	3,500.00	700.00	1,050.00	1,050.00	700.00	700.00	100	3,500.00	พัสดุจ้างงาน	รายการเดิม

(นางสาววราชนารถ นิ่มอักษรกุล)

แผนบัญชี/จัดตั้งรหัส ประจําปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน โรงเรียนบางตาหลวง ภูเก็ต ภูเก็ต 10902

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราเงินเดือน 3 ปี			ประมาณการปี ปี 2567 (รายการ)	ปริมาณคง ปี 2567 (รายการ)	ประมาณการซื้อ ปี 2567 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อ ปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (บาท-บาท)	ไตรมาสที่ 2 (บาท-บาท)	ไตรมาสที่ 3 (บาท-บาท)	ไตรมาสที่ 4 (บาท-บาท)	ยอดรวมจัดตั้ง		ประเภทบัญชี	สถานะ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)		
128	รายชําน่วย	ผู้	3,900.00	3,900.00	3,900.00	30	-	30	130.00	3,900.00	650.00	1,300.00	1,300.00	650.00	30	3,900.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
129	เงินเดือนครูชั้น	ชบ	1,200.00	1,200.00	1,200.00	31	-	31	20.00	620.00	100.00	200.00	200.00	120.00	31	620.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
130	เงินเดือนครูชําน่วย	ชบ	320.00	320.00	320.00	40	-	40	8.00	320.00	80.00	80.00	80.00	80.00	40	320.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
131	เงินเดือนครูชําน่วย	ชบ	1,600.00	1,600.00	1,600.00	80	-	80	20.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00	80	1,600.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
132	เงินเดือนครูชําน่วย	ชบ	500.00	500.00	500.00	20	-	20	25.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00	20	500.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
133	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษชั้นประถมศึกษา 3-6 ปี	บาท	31,900.00	31,900.00	34,800.00	120	-	120	290.00	34,800.00	8,700.00	8,700.00	8,700.00	290.00	120	34,800.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
134	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษชั้นประถมศึกษา	บาท	1,400.00	1,400.00	1,395.00	1,050	-	1,050	1.00	1,050.00	200.00	300.00	300.00	290.00	1,050	1,050.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
135	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	750.00	750.00	725.00	20	-	20	25.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00	20	500.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
136	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	200.00	200.00	200.00	20	-	20	10.00	200.00	50.00	50.00	50.00	50.00	20	200.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
137	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	150.00	150.00	150.00	1	-	1	150.00	150.00	-	150.00	-	-	1	150.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
138	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	7,000.00	7,000.00	7,000.00	14	-	14	500.00	7,000.00	1,000.00	1,000.00	2,500.00	2,500.00	14	7,000.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
139	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	3,000.00	3,100.00	8,500.00	170	-	170	50.00	8,500.00	1,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	170	8,500.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
140	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	3,000.00	3,100.00	8,500.00	170	-	170	50.00	8,500.00	1,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	170	8,500.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
141	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	2,000.00	2,000.00	9,000.00	180	-	180	50.00	9,000.00	1,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	180	9,000.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
142	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	2,700.00	2,700.00	2,700.00	60	-	60	45.00	2,700.00	675.00	675.00	675.00	675.00	60	2,700.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
143	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	4,200.00	4,200.00	4,200.00	120	-	120	35.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	120	4,200.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
144	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	1,000.00	1,000.00	1,000.00	40	-	40	25.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	40	1,000.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
145	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	200.00	200.00	200.00	5	-	5	40.00	200.00	40.00	40.00	80.00	40.00	5	200.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
146	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	250.00	250.00	250.00	10	-	10	25.00	250.00	50.00	75.00	75.00	50.00	10	250.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
147	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	2,000.00	2,000.00	2,400.00	117	-	117	20.00	2,400.00	540.00	600.00	600.00	600.00	117	2,400.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
148	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	7,200.00	7,200.00	9,900.00	55	-	55	180.00	9,900.00	1,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	55	9,900.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
149	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	12,000.00	12,000.00	15,600.00	65	-	65	240.00	15,600.00	2,400.00	3,600.00	4,800.00	4,800.00	65	15,600.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
150	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	2,000.00	2,000.00	1,400.00	170	-	170	50.00	8,500.00	1,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	170	8,500.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
151	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	700.00	700.00	1,400.00	40	-	40	35.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00	40	1,400.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
152	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	12,000.00	12,000.00	14,250.00	95	-	95	150.00	14,250.00	3,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	95	14,250.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
153	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	900.00	900.00	900.00	6	-	6	65.00	900.00	65.00	130.00	130.00	65.00	6	900.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
154	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	3,450.00	3,450.00	3,450.00	230	-	230	15.00	3,450.00	825.00	900.00	900.00	825.00	230	3,450.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
155	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10	-	10	250.00	2,500.00	500.00	750.00	750.00	500.00	10	2,500.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
156	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	1,000.00	1,000.00	1,000.00	48	-	48	10.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00	48	480.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
157	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	9,000.00	9,000.00	10,500.00	35	-	35	300.00	10,500.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	35	10,500.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
158	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	1,400.00	1,400.00	1,440.00	8	-	8	180.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00	8	1,440.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
159	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	15,400.00	15,400.00	15,500.00	75	-	75	220.00	15,500.00	3,300.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	75	15,500.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
160	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	3,840.00	3,840.00	3,840.00	60	-	60	32.00	1,920.00	320.00	640.00	640.00	320.00	60	1,920.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
161	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	400.00	400.00	400.00	20	-	20	20.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00	20	400.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
162	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	100.00	100.00	100.00	20	-	20	5.00	100.00	25.00	25.00	25.00	25.00	20	100.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
163	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	800.00	800.00	800.00	20	-	20	40.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00	20	800.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
164	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	800.00	800.00	800.00	20	-	20	40.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00	20	800.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
165	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	24,000.00	24,000.00	24,000.00	8	-	8	1,500.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	8	12,000.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
166	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	7,000.00	7,000.00	7,000.00	200	-	200	35.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	200	7,000.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
167	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	15,840.00	15,840.00	18,480.00	84	-	84	220.00	18,480.00	3,300.00	5,060.00	5,060.00	5,060.00	84	18,480.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
168	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	15,840.00	15,840.00	19,580.00	89	-	89	220.00	19,580.00	4,400.00	5,060.00	5,060.00	5,060.00	89	19,580.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
169	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	18,720.00	18,720.00	23,140.00	89	-	89	260.00	23,140.00	5,200.00	5,980.00	5,980.00	5,980.00	89	23,140.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
170	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	10,400.00	10,400.00	17,420.00	67	-	67	260.00	17,420.00	4,160.00	4,420.00	4,420.00	4,420.00	67	17,420.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม
171	เงินเดือนครูชําน่วยพิเศษ	บาท	8,800.00	8,800.00	8,800.00	40	-	40	220.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	40	8,800.00	บัญชีรายปีงบรายชําน่วย	รายการเดิม

(นางสาวจตุรภากร (มีเอกสารประกอบ))

แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน โรงเรียนบาทหลวงโรส รัชต์พงษ์งาน 10902

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้หน่วยต่อ 3 ปี			ประมาณการปี ในปี 2567 (รายการ)	ปริมาณคงเหลือ ยอด (รายการ)	ประมาณการซื้อต่อ ปี 2567 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อต่อ ปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (บาท-บาท)	ไตรมาสที่ 2 (บาท-บาท)	ไตรมาสที่ 3 (บาท-บาท)	ไตรมาสที่ 4 (บาท-บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ		ประเภทพัสดุ	สถานะ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)		
112	แป้นพิมพ์	ชิ้น	1,400.00	1,400.00	1,400.00	20	-	20	70.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00	20	1,400.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
113	ชุดคอมพิวเตอร์	ชุด	280.00	280.00	280.00	8	-	8	35.00	280.00	70.00	70.00	70.00	70.00	8	280.00	ชุดงานบ้านทั่วไป	รายการเดิม
114	กระดาษพิมพ์	แผ่น	11,000.00	11,000.00	11,000.00	17	-	17	550.00	9,350.00	1,100.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	17	9,350.00	ชุดงานบ้านทั่วไป	รายการเดิม
115	หมึกพิมพ์	ลิตร	2,200.00	2,200.00	5,600.00	10	-	10	560.00	5,600.00	560.00	1,120.00	2,200.00	1,680.00	10	5,600.00	ชุดงานบ้านทั่วไป	รายการเดิม
116	หมึกพิมพ์	ลิตร	-	-	-	1	-	1	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	-	1	1,500.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
117	หมึกพิมพ์	ลิตร	-	-	-	1	-	1	192.00	192.00	-	192.00	-	-	1	192.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
118	หมึกพิมพ์	ลิตร	2,500.00	2,250.00	2,250.00	4	-	4	250.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	4	1,000.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
119	หมึกพิมพ์	ลิตร	192,000.00	191,600.00	163,200.00	255	-	255	480.00	122,400.00	26,400.00	33,600.00	33,600.00	28,800.00	255	122,400.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
120	หมึกพิมพ์	ลิตร	8,000.00	8,000.00	8,000.00	12	-	12	400.00	4,800.00	400.00	2,000.00	2,000.00	400.00	12	4,800.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
121	หมึกพิมพ์	ลิตร	2,400.00	2,400.00	2,400.00	4	-	4	400.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00	4	1,600.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
122	หมึกพิมพ์	ลิตร	20,000.00	20,000.00	20,000.00	45	-	45	400.00	18,000.00	2,000.00	6,000.00	6,000.00	4,000.00	45	18,000.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
123	หมึกพิมพ์	ลิตร	-	-	-	55	-	55	1,050.00	57,750.00	5,250.00	15,750.00	21,000.00	15,750.00	55	57,750.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
124	หมึกพิมพ์	ลิตร	-	-	-	60	-	60	1,250.00	75,000.00	6,250.00	18,750.00	25,000.00	25,000.00	60	75,000.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
125	หมึกพิมพ์	ลิตร	2,600.00	2,600.00	3,120.00	3	-	3	520.00	1,560.00	-	520.00	520.00	520.00	3	1,560.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
126	หมึกพิมพ์	ลิตร	2,600.00	2,600.00	3,120.00	3	-	3	520.00	1,560.00	-	520.00	520.00	520.00	3	1,560.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
127	หมึกพิมพ์	ลิตร	2,600.00	2,600.00	3,120.00	3	-	3	520.00	1,560.00	-	520.00	520.00	520.00	3	1,560.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
128	หมึกพิมพ์	ลิตร	2,600.00	2,600.00	3,120.00	3	-	3	520.00	1,560.00	-	520.00	520.00	520.00	3	1,560.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
129	หมึกพิมพ์	ลิตร	8,000.00	8,000.00	8,000.00	35	-	35	400.00	14,000.00	2,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	35	14,000.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
130	หมึกพิมพ์	ลิตร	2,000.00	2,000.00	2,000.00	3	-	3	400.00	1,200.00	400.00	400.00	400.00	400.00	3	1,200.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
131	หมึกพิมพ์	ลิตร	3,770.00	3,770.00	3,770.00	17	-	17	377.00	6,409.00	754.00	1,885.00	1,885.00	1,885.00	17	6,409.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
132	หมึกพิมพ์	ลิตร	3,770.00	3,770.00	3,770.00	17	-	17	377.00	6,409.00	754.00	1,885.00	1,885.00	1,885.00	17	6,409.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
133	หมึกพิมพ์	ลิตร	1,850.00	1,850.00	1,850.00	5	-	5	370.00	1,850.00	-	1,110.00	740.00	740.00	5	1,850.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
134	หมึกพิมพ์	ลิตร	1,850.00	1,850.00	1,850.00	5	-	5	370.00	1,850.00	-	1,110.00	740.00	740.00	5	1,850.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
135	หมึกพิมพ์	ลิตร	7,900.00	7,900.00	7,900.00	4	-	4	790.00	3,160.00	790.00	790.00	790.00	790.00	4	3,160.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
136	หมึกพิมพ์	ลิตร	3,950.00	3,950.00	3,950.00	2	-	2	790.00	1,580.00	-	790.00	790.00	-	2	1,580.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
137	หมึกพิมพ์	ลิตร	-	-	-	1	-	1	600.00	600.00	-	-	600.00	-	1	600.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
138	หมึกพิมพ์	ลิตร	6,320.00	6,320.00	6,320.00	9	-	9	790.00	7,110.00	1,580.00	2,370.00	1,580.00	1,580.00	9	7,110.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
139	หมึกพิมพ์	ลิตร	6,320.00	6,320.00	6,320.00	8	-	8	790.00	6,320.00	1,580.00	1,580.00	1,580.00	790.00	8	6,320.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
140	หมึกพิมพ์	ลิตร	6,320.00	6,320.00	6,320.00	8	-	8	790.00	6,320.00	1,580.00	1,580.00	1,580.00	790.00	8	6,320.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
141	หมึกพิมพ์	ลิตร	5,530.00	5,530.00	5,530.00	7	-	7	790.00	5,530.00	790.00	2,370.00	1,580.00	790.00	7	5,530.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
142	หมึกพิมพ์	ลิตร	5,530.00	5,530.00	5,530.00	7	-	7	790.00	5,530.00	790.00	2,370.00	1,580.00	790.00	7	5,530.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
143	KEYBOARD	แผ่น	-	7,980.00	19,950.00	30	-	30	399.00	11,970.00	1,995.00	3,990.00	3,990.00	1,995.00	30	11,970.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
144	MOUSE	แผ่น	-	4,800.00	15,000.00	30	-	30	300.00	9,000.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00	1,500.00	30	9,000.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
145	CPU UNIT core i3-10100	แผ่น	-	45,600.00	57,000.00	4	-	4	5,700.00	22,800.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	4	22,800.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
146	M/B (I200) MSI H510M A pro	แผ่น	-	25,600.00	41,600.00	4	-	4	3,200.00	12,800.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	4	12,800.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
147	DDR4 (2666) ddr Kingston	แผ่น	-	6,600.00	12,100.00	7	-	7	1,100.00	7,700.00	1,100.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	7	7,700.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
148	SSD M.2 PCIe 256GB Kingston/ZV	แผ่น	-	13,200.00	19,871.00	7	-	7	1,650.00	11,550.00	1,650.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	7	11,550.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
149	HDD 1TB Seagate Sata (7200)	แผ่น	-	13,520.00	21,970.00	7	-	7	1,690.00	11,830.00	1,690.00	3,380.00	3,380.00	3,380.00	7	11,830.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
150	Power Supply 650w Corsair CV650	แผ่น	-	17,600.00	28,600.00	7	-	7	2,200.00	15,400.00	2,200.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	7	15,400.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
151	Monitor 23.8" HP 24F (IPS,VGA,HDMI)	แผ่น	-	58,200.00	48,500.00	7	-	7	4,850.00	33,950.00	4,850.00	9,700.00	9,700.00	9,700.00	7	33,950.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
152	RAM DDR4 (2666) 4 GB Kingston	แผ่น	-	7,600.00	12,350.00	7	-	7	950.00	6,650.00	950.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00	7	6,650.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
153	PC VCT 2 X 2.5 (100 u)	แผ่น	-	9,600.00	19,200.00	8	-	8	2,400.00	19,200.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	8	19,200.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม
154	หมึกพิมพ์	ลิตร	-	1,200.00	1,230.00	41	-	41	30.00	1,230.00	300.00	300.00	300.00	300.00	41	1,230.00	ชุดคอมพิวเตอร์	รายการเดิม

(นางสาววราชนารถ นิ่มนงคะโรหิต)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน โรงเรียนเทศบาลนครราชสีมา
 รหัสหน่วยงาน 10902

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราจัดซื้อต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (รายการ)	ปริมาณต่อครั้ง ขนาด (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (บาท-บาท)	ไตรมาสที่ 2 (บาท-บาท)	ไตรมาสที่ 3 (บาท-บาท)	ไตรมาสที่ 4 (บาท-บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ		ประเภทวัสดุ	สถานะ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)		
257	หมึกสีม่วง	กล่อง	-	2,700.00	1,350.00	10	-	135.00	1,350.00	-	675.00	675.00	-	-	10	1,350.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม
258	หมึกสีน้ำเงิน (ขนาด 3) C492 2P 30A	กล่อง	-	1,520.00	1,520.00	4	-	380.00	1,520.00	380.00	380.00	380.00	380.00	4	1,520.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
259	หมึกสีฟ้าขนาด 5.5-5	กล่อง	-	600.00	600.00	120	-	5.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00	120	600.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
260	หมึกสีเหลืองขนาด 1.25-4	กล่อง	-	360.00	360.00	120	-	3.00	360.00	90.00	90.00	90.00	90.00	120	360.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
261	หมึกสีน้ำเงินขนาด CM/CT 712	กล่อง	-	1,120.00	1,120.00	4	-	280.00	1,120.00	280.00	280.00	280.00	280.00	4	1,120.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
262	หลอดไฟ LED 56 30W	หลอด	-	5,000.00	2,500.00	10	-	250.00	2,500.00	-	1,250.00	1,250.00	-	10	2,500.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
263	หมึกสีน้ำเงิน ขนาด 1.00 x 2.00 น.	กล่อง	-	900.00	600.00	3	-	300.00	900.00	-	300.00	300.00	-	3	900.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
264	หมึกสีน้ำเงิน ขนาด 1.03 x 2.25 น.	กล่อง	-	1,680.00	1,120.00	3	-	560.00	1,680.00	-	560.00	560.00	-	3	1,680.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
265	หมึกสีน้ำเงิน ขนาด 1.03 x 2.25 น.	กล่อง	-	1,050.00	700.00	3	-	350.00	1,050.00	-	350.00	350.00	-	3	1,050.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
266	หมึกสีน้ำเงิน ขนาด 1.20 x 2.40 น.	กล่อง	-	860.00	860.00	3	-	430.00	1,290.00	-	430.00	430.00	-	3	1,290.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
267	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 1.00 x 2.00 น.	กล่อง	-	1,350.00	900.00	3	-	450.00	1,350.00	-	450.00	450.00	-	3	1,350.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
268	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 0.80 x 1.20 น.	กล่อง	-	750.00	500.00	9	-	250.00	2,250.00	-	750.00	750.00	-	9	2,250.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
269	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 50 x 80 มม.	กล่อง	-	360.00	240.00	3	-	120.00	360.00	-	120.00	120.00	-	3	360.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
270	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 1.00 x 1.60 น.	กล่อง	-	1,200.00	800.00	3	-	400.00	1,200.00	-	400.00	400.00	-	3	1,200.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
271	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 50 x 80 มม.	กล่อง	-	320.00	320.00	3	-	160.00	480.00	-	160.00	160.00	-	3	480.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
272	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 1.00 x 2.00 น.	กล่อง	-	1,260.00	840.00	3	-	420.00	1,260.00	-	420.00	420.00	-	3	1,260.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
273	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 2.50 x 5.00 น.	กล่อง	-	3,740.00	3,740.00	3	-	1,870.00	5,610.00	-	1,870.00	1,870.00	-	3	5,610.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
274	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 1.50 x 2.50 น.	กล่อง	-	1,520.00	760.00	2	-	760.00	1,520.00	-	760.00	760.00	-	2	1,520.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
275	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 1.00 x 3.00 น.	กล่อง	-	1,400.00	1,400.00	3	-	700.00	2,100.00	-	700.00	700.00	-	3	2,100.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
276	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 1.50 x 3.00 น.	กล่อง	-	2,000.00	1,000.00	2	-	1,000.00	2,000.00	-	1,000.00	1,000.00	-	2	2,000.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
277	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 50 x 80 มม.	กล่อง	-	360.00	240.00	5	-	120.00	600.00	-	120.00	240.00	-	5	600.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
278	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 0.80 x 1.00 น.	กล่อง	-	840.00	560.00	3	-	280.00	840.00	-	280.00	280.00	-	3	840.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
279	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 50 x 70 มม.	กล่อง	-	200.00	100.00	3	-	100.00	300.00	-	100.00	100.00	-	3	300.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
280	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 40 x 60 มม.	กล่อง	-	210.00	140.00	3	-	70.00	210.00	-	70.00	70.00	-	3	210.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
281	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 40 x 60 มม.	กล่อง	-	450,000.00	540,000.00	1,399	-	1,399	602,550.00	150,750.00	150,750.00	150,750.00	150,750.00	1,399	602,550.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
282	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 40 x 60 มม.	กล่อง	-	15,200.00	18,600.00	5,301	-	5,301	27,600.00	40,500.00	40,500.00	40,500.00	40,500.00	5,301	199,050.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
283	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 40 x 60 มม.	กล่อง	-	27,600.00	27,600.00	1,200	-	2,300	27,600.00	6,900.00	6,900.00	6,900.00	6,900.00	1,200	27,600.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
284	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 40 x 60 มม.	กล่อง	-	96,600.00	122,360.00	145	-	920.00	133,400.00	36,800.00	36,800.00	36,800.00	36,800.00	145	133,400.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
285	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 40 x 60 มม.	กล่อง	-	70,560.00	87,360.00	145	-	672.00	97,440.00	26,880.00	26,880.00	26,880.00	26,880.00	145	97,440.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
286	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 40 x 60 มม.	กล่อง	-	70,140.00	86,840.00	145	-	668.00	96,860.00	20,040.00	26,720.00	26,720.00	23,380.00	145	96,860.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
287	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 40 x 60 มม.	กล่อง	-	3,400.00	17,000.00	200	-	85.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	200	17,000.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
288	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 40 x 60 มม.	กล่อง	-	576,000.00	720,000.00	4,000	-	180.00	720,000.00	180,000.00	180,000.00	180,000.00	180,000.00	4,000	720,000.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
289	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 40 x 60 มม.	กล่อง	-	19,200.00	24,640.00	630	-	40.00	25,200.00	6,000.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	630	25,200.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	
290	หมึกสีน้ำเงิน + หมึกสีม่วง ขนาด 40 x 60 มม.	กล่อง	-	16,800.00	21,000.00	601	-	35.00	21,035.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,255.00	601	21,035.00	วัสดุสำนักงาน	รายการเดิม	

(นางสาวรุ่งนภา นามาน) (นายจักรกริช คุ้ม)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ, ประสิทธิภาพ 2567

ชื่อหน่วยงาน หน่วยงานยุทธศาสตร์ ที่หน่วยงาน 10902

รหัส	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อของ 3 ปี			ปริมาณการใช้ (รายการ)	ปริมาณต่อครั้ง (รายการ)	ปริมาณการสั่งซื้อ (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมมูลค่า (บาท)	รวมมูลค่า (บาท)	รวมมูลค่า (บาท)	รวมมูลค่า (บาท)	รวมมูลค่า (บาท)	ขนาดบรรจุภัณฑ์		ประเภทวัสดุ	สถานะ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)												จำนวน	มูลค่า (บาท)		
291	กระดาษ A4	มท.	-	21,600.00	27,000.00	600	-	600	45.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	600	27,000.00	กระดาษ A4	รายการเดิม	
292	กระดาษ A3	มท.	-	30,900.00	30,900.00	100	-	100	309.00	30,900.00	7,725.00	7,725.00	7,725.00	7,725.00	7,725.00	100	30,900.00	กระดาษ A3	รายการเดิม	
293	กระดาษ A4	มท.	-	52,000.00	76,700.00	80	-	80	650.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	80	52,000.00	กระดาษ A4	รายการเดิม	
294	หมึกสี 350 ml, หมึกสีเหลือง 220 cc	มท.	-	97,500.00	227,500.00	3,601	-	3,601	65.00	234,065.00	58,500.00	58,500.00	58,500.00	58,500.00	58,500.00	3,601	234,065.00	หมึกสี/เหลือง	รายการเดิม	
295	ENSURE VANILLA 240G5	ก.ก.	50,000.00	50,000.00	60,000.00	40	-	40	1,498.00	59,920.00	-	59,920.00	-	-	-	40	59,920.00	เนสท์เล่	รายการเดิม	
296	นมผง	ก.ก.	-	120,000.00	160,000.00	64	-	64	2,500.00	160,000.00	37,500.00	42,500.00	42,500.00	37,500.00	37,500.00	64	160,000.00	นมผง	รายการเดิม	
297	นมผง	ก.ก.	-	1,800.00	1,500.00	15	-	15	100.00	1,500.00	-	500.00	500.00	500.00	500.00	15	1,500.00	นมผง	รายการเดิม	
298	นมผง P/C 3/4	ก.ก.	-	2,600.00	2,275.00	35	-	35	65.00	2,275.00	325.00	650.00	650.00	650.00	650.00	35	2,275.00	นมผง	รายการเดิม	
299	นมผง P/C 3/4	ก.ก.	-	240.00	210.00	35	-	35	6.00	210.00	30.00	60.00	60.00	60.00	60.00	35	210.00	นมผง	รายการเดิม	
300	นมผง P/C 6/4	ก.ก.	-	400.00	350.00	35	-	35	10.00	350.00	50.00	100.00	100.00	100.00	100.00	35	350.00	นมผง	รายการเดิม	
301	นมผง P/C 3/4	ก.ก.	-	320.00	280.00	35	-	35	8.00	280.00	40.00	80.00	80.00	80.00	80.00	35	280.00	นมผง	รายการเดิม	
302	นมผง P/C 3/4	ก.ก.	-	320.00	280.00	35	-	35	8.00	280.00	40.00	80.00	80.00	80.00	80.00	35	280.00	นมผง	รายการเดิม	
303	นมผง P/C 3/4	ก.ก.	-	400.00	350.00	35	-	35	10.00	350.00	50.00	100.00	100.00	100.00	100.00	35	350.00	นมผง	รายการเดิม	
304	นมผง P/C 3/4	ก.ก.	-	400.00	350.00	35	-	35	10.00	350.00	50.00	100.00	100.00	100.00	100.00	35	350.00	นมผง	รายการเดิม	
305	นมผง P/C 3/4	ก.ก.	-	600.00	525.00	35	-	35	15.00	525.00	75.00	150.00	150.00	150.00	150.00	35	525.00	นมผง	รายการเดิม	
306	นมผง	ก.ก.	-	800.00	900.00	9	-	9	100.00	900.00	-	200.00	200.00	200.00	200.00	9	900.00	นมผง	รายการเดิม	
307	นมผง	ก.ก.	-	600.00	450.00	15	-	15	30.00	450.00	-	150.00	150.00	150.00	150.00	15	450.00	นมผง	รายการเดิม	
308	นมผง	ก.ก.	-	2,000.00	625.00	25	-	25	25.00	625.00	-	250.00	250.00	250.00	250.00	25	625.00	นมผง	รายการเดิม	
309	นมผง	ก.ก.	-	2,800.00	875.00	25	-	25	35.00	875.00	-	350.00	350.00	350.00	350.00	25	875.00	นมผง	รายการเดิม	
310	นมผง	ก.ก.	-	2,200.00	1,650.00	3	-	3	550.00	1,650.00	-	550.00	550.00	550.00	550.00	3	1,650.00	นมผง	รายการเดิม	
311	นมผง	ก.ก.	-	14,200.00	5,325.00	15	-	15	355.00	5,325.00	-	1,775.00	1,775.00	1,775.00	1,775.00	15	5,325.00	นมผง	รายการเดิม	
312	นมผง	ก.ก.	-	6,600.00	2,475.00	15	-	15	165.00	2,475.00	-	825.00	825.00	825.00	825.00	15	2,475.00	นมผง	รายการเดิม	
313	นมผง	ก.ก.	-	13,000.00	11,375.00	35	-	35	325.00	11,375.00	1,625.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	35	11,375.00	นมผง	รายการเดิม	
314	นมผง	ก.ก.	-	11,000.00	9,625.00	35	-	35	275.00	9,625.00	1,375.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	35	9,625.00	นมผง	รายการเดิม	
315	นมผง	ก.ก.	-	14,200.00	5,325.00	15	-	15	355.00	5,325.00	-	1,775.00	1,775.00	1,775.00	1,775.00	15	5,325.00	นมผง	รายการเดิม	
316	นมผง	ก.ก.	-	620.00	465.00	3	-	3	155.00	465.00	-	155.00	155.00	155.00	155.00	3	465.00	นมผง	รายการเดิม	
317	นมผง	ก.ก.	-	800.00	875.00	35	-	35	25.00	875.00	125.00	250.00	250.00	250.00	250.00	35	875.00	นมผง	รายการเดิม	
318	นมผง	ก.ก.	-	12,000.00	10,500.00	35	-	35	300.00	10,500.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	35	10,500.00	นมผง	รายการเดิม	
319	นมผง	ก.ก.	-	14,200.00	5,325.00	15	-	15	355.00	5,325.00	-	1,775.00	1,775.00	1,775.00	1,775.00	15	5,325.00	นมผง	รายการเดิม	
320	นมผง	ก.ก.	-	1,600.00	600.00	15	-	15	40.00	600.00	-	200.00	200.00	200.00	200.00	15	600.00	นมผง	รายการเดิม	
321	นมผง	ก.ก.	-	2,200.00	825.00	15	-	15	55.00	825.00	-	275.00	275.00	275.00	275.00	15	825.00	นมผง	รายการเดิม	
322	นมผง	ก.ก.	-	660.00	1,275.00	15	-	15	85.00	1,275.00	-	425.00	425.00	425.00	425.00	15	1,275.00	นมผง	รายการเดิม	
323	นมผง	ก.ก.	-	520.00	975.00	15	-	15	65.00	975.00	-	325.00	325.00	325.00	325.00	15	975.00	นมผง	รายการเดิม	
324	นมผง	ก.ก.	-	1,040.00	780.00	6	-	6	130.00	780.00	-	260.00	260.00	260.00	260.00	6	780.00	นมผง	รายการเดิม	
325	นมผง	ก.ก.	-	6,400.00	1,600.00	10	-	10	160.00	1,600.00	-	800.00	800.00	800.00	800.00	10	1,600.00	นมผง	รายการเดิม	
326	นมผง	ก.ก.	-	19,000.00	32,300.00	34	-	34	950.00	32,300.00	3,800.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	34	32,300.00	นมผง	รายการเดิม	
327	นมผง	ก.ก.	-	9,000.00	15,750.00	25	-	25	450.00	15,750.00	2,250.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	25	15,750.00	นมผง	รายการเดิม	
328	นมผง	ก.ก.	-	4,400.00	7,500.00	25	-	25	300.00	7,500.00	-	550.00	550.00	550.00	550.00	25	7,500.00	นมผง	รายการเดิม	
329	นมผง	ก.ก.	-	39,000.00	48,750.00	25	-	25	1,950.00	48,750.00	-	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	25	48,750.00	นมผง	รายการเดิม	
330	นมผง	ก.ก.	-	1,800.00	1,800.00	20	-	20	90.00	1,800.00	-	450.00	450.00	450.00	450.00	20	1,800.00	นมผง	รายการเดิม	
331	นมผง	ก.ก.	-	4,500.00	3,375.00	15	-	15	225.00	3,375.00	-	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	15	3,375.00	นมผง	รายการเดิม	
332	นมผง	ก.ก.	-	24,000.00	15,600.00	13	-	13	1,200.00	15,600.00	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	13	15,600.00	นมผง	รายการเดิม	
333	นมผง	ก.ก.	-	5,000.00	3,750.00	15	-	15	250.00	3,750.00	-	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	15	3,750.00	นมผง	รายการเดิม	
334	นมผง	ก.ก.	-	1,400.00	1,050.00	15	-	15	70.00	1,050.00	-	350.00	350.00	350.00	350.00	15	1,050.00	นมผง	รายการเดิม	

นางสาวสุภาวดี นามะกุล
 (นางสาวสุภาวดี นามะกุล)
 2
 10/10/2567


แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ประจําปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน โรงเรียนบางกอกใหญ่ กรุงเทพมหานคร 10902

ลำดับ	รายการ	หน่วย	อัตราจัดซื้อต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (รายการ)	ปริมาณต่อครั้ง ขนาด (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (บาท-บาท)	ไตรมาสที่ 2 (บาท-บาท)	ไตรมาสที่ 3 (บาท-บาท)	ไตรมาสที่ 4 (บาท-บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจัดจ้าง		ประเภทวัสดุ	สถานะ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)		
335	กระดาษ 8 x 1/2	ห่อ	-	4,000.00	3,500.00	35	-	100.00	3,500.00	500.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	35	3,500.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
336	กระดาษ 8 x 1/2	ห่อ	-	2,000.00	1,750.00	35	-	50.00	1,750.00	250.00	500.00	500.00	500.00	35	1,750.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
337	กระดาษ 4 ขุน	ห่อ	-	1,200.00	2,100.00	70	-	30.00	2,100.00	300.00	600.00	600.00	600.00	70	2,100.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
338	กระดาษ 4 ขุน	ห่อ	-	800.00	1,400.00	70	-	20.00	1,400.00	200.00	400.00	400.00	400.00	70	1,400.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
339	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	880.00	660.00	3	-	220.00	660.00	-	220.00	220.00	220.00	3	660.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
340	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	480.00	360.00	3	-	120.00	360.00	-	120.00	120.00	120.00	3	360.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
341	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	720.00	1,350.00	15	-	90.00	1,350.00	-	450.00	450.00	450.00	15	1,350.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
342	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	1,600.00	600.00	15	-	40.00	600.00	-	200.00	200.00	200.00	15	600.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
343	กระดาษ 10 ขุน	ห่อ	-	24,000.00	18,000.00	30	-	600.00	18,000.00	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	30	18,000.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
344	กระดาษ 4 ขุน	ห่อ	-	12,000.00	7,500.00	25	-	300.00	7,500.00	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	25	7,500.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
345	กระดาษ 4 ขุน	ห่อ	-	1,500.00	1,125.00	3	-	375.00	1,125.00	-	375.00	375.00	375.00	3	1,125.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
346	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	1,300.00	910.00	14	-	65.00	910.00	-	260.00	260.00	325.00	14	910.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
347	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	1,040.00	780.00	3	-	260.00	780.00	-	260.00	260.00	260.00	3	780.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
348	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	700.00	525.00	3	-	175.00	525.00	-	175.00	175.00	175.00	3	525.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
349	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	2,900	2,175.00	15	-	145.00	2,175.00	-	725.00	725.00	725.00	15	2,175.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
350	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	6,500.00	4,875.00	15	-	325.00	4,875.00	-	1,625.00	1,625.00	1,625.00	15	4,875.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
351	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	8,700.00	6,525.00	15	-	435.00	6,525.00	-	2,175.00	2,175.00	2,175.00	15	6,525.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
352	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	6,600.00	2,475.00	15	-	165.00	2,475.00	-	825.00	825.00	825.00	15	2,475.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
353	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	200.00	150.00	6	-	25.00	150.00	-	50.00	50.00	50.00	6	150.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
354	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	200.00	150.00	6	-	25.00	150.00	-	50.00	50.00	50.00	6	150.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
355	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	20,000.00	20,000.00	20	-	1,000.00	20,000.00	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	20	20,000.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
356	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	90,000.00	30,000.00	20	-	1,500.00	30,000.00	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00	20	30,000.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
357	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	1,000,000.00	1,050,000.00	37,500	-	32.00	1,200,000.00	-	300,000.00	300,000.00	300,000.00	37,500	1,200,000.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
358	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	5	-	450.00	2,250.00	-	2,250.00	-	-	5	2,250.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
359	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	10	-	190.00	1,900.00	-	1,900.00	-	-	10	1,900.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
360	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	10	-	150.00	1,500.00	-	1,500.00	-	-	10	1,500.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
361	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	10	-	150.00	1,500.00	-	1,500.00	-	-	10	1,500.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
362	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	10	-	250.00	2,500.00	-	2,500.00	-	-	10	2,500.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
363	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	10	-	300.00	3,000.00	-	3,000.00	-	-	10	3,000.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
364	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	10	-	250.00	2,500.00	-	2,500.00	-	-	10	2,500.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
365	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	4	-	800.00	3,200.00	-	3,200.00	-	-	4	3,200.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
366	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	100	-	200.00	20,000.00	-	20,000.00	-	-	100	20,000.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
367	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	2	-	5,000.00	10,000.00	-	10,000.00	-	-	2	10,000.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
368	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	2	-	3,500.00	7,000.00	-	7,000.00	-	-	2	7,000.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
369	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	1	-	6,000.00	6,000.00	-	6,000.00	-	-	1	6,000.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
370	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	1	-	7,900.00	7,900.00	-	7,900.00	-	-	1	7,900.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
371	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	2	-	7,000.00	14,000.00	-	14,000.00	-	-	2	14,000.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	
372	กระดาษ 3 ขุน	ห่อ	-	-	-	2	-	2,000.00	4,000.00	-	4,000.00	-	-	2	4,000.00	วัสดุก่อสร้าง	รายการเดิม	

(นางสาวบุษมากร น้อยกระโทก)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลพุทธเลิศหล้า ราชบุรี 10902

ลำดับ	รายการ	หน่วย	สัญญาการใช้มูลค่า 3 ปี			ปริมาณการซื้อ ในปี 2567 (รายการ)	ปริมาณคงเหลือ ตาม (รายการ)	ปริมาณการสั่งซื้อ ในปี 2567 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ ในปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ค.ค.-ก.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-พ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ผลการจัดซื้อจริง		ประเภทวัสดุ	สถานะ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)		
416	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	ตัว	-	-	-	2	-	2	6,900.00	13,800.00	13,800.00			2	13,800.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
417	เครื่องอบแห้ง	ตัว	-	-	-	1	-	1	7,000.00	7,000.00	7,000.00			1	7,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
418	ไมโครเวฟเครื่องอบแห้ง	ชุด	-	-	-	1	-	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00			1	3,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
419	เก้าอี้ผู้ป่วยแบบปรับระดับ	ตัว	-	-	-	3	-	3	5,000.00	15,000.00	15,000.00			3	15,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
420	หมอนยางพารา	คู่	-	-	-	2	-	2	9,500.00	19,000.00	19,000.00			2	19,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
421	รองเท้าผ้าใบ	ตัว	-	-	-	1	-	1	5,000.00	5,000.00	5,000.00			1	5,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
422	ไมโครเวฟเครื่องอบแห้ง	ชิ้น	-	-	-	1	-	1	9,000.00	9,000.00	9,000.00			1	9,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
423	เครื่องซักผ้าตู้บน	เครื่อง	-	-	-	2	-	2	8,000.00	16,000.00	16,000.00			2	16,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
424	นาฬิกาเรือนเพชร	เรือน	-	-	-	4	-	4	1,300.00	5,200.00	5,200.00			4	5,200.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
425	Patient Valve Ventilator	ชิ้น	-	-	-	4	-	4	9,000.00	36,000.00	36,000.00			4	36,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
426	TransSilicone Ventilator	ชิ้น	-	-	-	4	-	4	4,000.00	16,000.00	16,000.00			4	16,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
427	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่	เครื่อง	-	-	-	1	-	1	4,500.00	4,500.00	4,500.00			1	4,500.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
428	Hypodermic needle	ชิ้น	-	-	-	5	-	5	3,000.00	15,000.00	15,000.00			5	15,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
429	แท็บเล็ตคอมพิวเตอร์	ชุด	-	-	-	1	-	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00			1	3,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
430	เครื่องคอมพิวเตอร์เครื่องพิมพ์	เครื่อง	-	-	-	2	-	2	1,800.00	3,600.00	3,600.00			2	3,600.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
431	เก้าอี้	ตัว	-	-	-	2	-	2	3,500.00	7,000.00	7,000.00			2	7,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
432	เครื่องซักผ้า 800 VA	เครื่อง	-	-	-	15	-	15	2,500.00	37,500.00	37,500.00			15	37,500.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
433	เครื่องซักผ้า 1 kva	เครื่อง	-	-	-	10	-	10	5,700.00	57,000.00	57,000.00			10	57,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
434	เครื่องปรับอากาศ	เครื่อง	-	-	-	15	-	15	3,300.00	49,500.00	49,500.00			15	49,500.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
435	เก้าอี้ผู้ป่วย	ชุด	-	-	-	15	-	15	700.00	10,500.00	10,500.00			15	10,500.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
436	เครื่องซักผ้า	ตัว	-	-	-	5	-	5	700.00	3,500.00	3,500.00			5	3,500.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	
437	อุปกรณ์คอมพิวเตอร์	ตัว	-	-	-	5	-	5	4,000.00	20,000.00	20,000.00			5	20,000.00	ผ้าอ้อมผู้ใหญ่ผ้าใยสังเคราะห์	รายการเดิม	

(นางสาวรุ่งนภรณ์ น้อยกระโทก)


แบบบัญชี/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน โรงเรียนเทศบาลพิบูลย์ราษฎร์ กรุงเทพมหานคร 10902

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปีงบประมาณ 3 ปี			ปีงบประมาณใช้ ปี 2567 (บาท)	ปีงบประมาณตั้ง งบฯ (บาท)	ปีงบประมาณรับซื้อ ปี 2567 (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปีงบประมาณรับซื้อ ปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ก.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ค.ค.-ค.ก.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (ค.ค.-ค.ก.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ค.ค.-ค.ก.) (บาท)	งบรวมทั้งหมด		ประเภทวัสดุ	สถานะ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)		
464	เก้าอี้สำนักงาน	ตัว				2		1,800.00	3,600.00			3,600.00			3,600.00	เก้าอี้สำนักงาน	พร้อมใช้งาน	
465	เครื่องรับส่งวิทยุสื่อสาร	เครื่อง				1		7,000.00	7,000.00			7,000.00			7,000.00	เครื่องรับส่งวิทยุสื่อสาร	พร้อมใช้งาน	
466	วิทยุสื่อสาร	เครื่อง				1		5,000.00	5,000.00			5,000.00			5,000.00	วิทยุสื่อสาร	พร้อมใช้งาน	
467	ถังดับเพลิง ขนาด 13 ลิตร	ถัง				3		3,500.00	10,500.00			10,500.00			10,500.00	ถังดับเพลิง	พร้อมใช้งาน	
468	เรือ + กางเกง	คน				60		2,000.00	120,000.00			120,000.00			120,000.00	เรือ + กางเกง	พร้อมใช้งาน	
469	ของใช้ครัว	คน				60		1,000.00	60,000.00			60,000.00			60,000.00	ของใช้ครัว	พร้อมใช้งาน	
470	อุปกรณ์กีฬา	คน				60		2,000.00	120,000.00			120,000.00			120,000.00	อุปกรณ์กีฬา	พร้อมใช้งาน	
471	กางเกงยีนส์ 10/5 ก.	เครื่อง				1		240.00	240.00			240.00			240.00	กางเกงยีนส์	พร้อมใช้งาน	
472	กล่องใส่อาหารพลาสติกสำหรับนักเรียน	กล่อง				2		500.00	1,000.00			1,000.00			1,000.00	กล่องใส่อาหาร	พร้อมใช้งาน	
473	ผ้าขาวของพลศึกษาขนาด 4 นิ้ว	ผืน				3		600.00	1,800.00			1,800.00			1,800.00	ผ้าขาวของพลศึกษา	พร้อมใช้งาน	
474	กระดาษ White Board ขนาด 80*120 ซม. (สีฟ้า/สีส้ม)	ผืน				2		2,000.00	4,000.00			4,000.00			4,000.00	กระดาษ White Board	พร้อมใช้งาน	
475	ผ้าเช็ดตัว	ชุด				20		500.00	10,000.00			10,000.00			10,000.00	ผ้าเช็ดตัว	พร้อมใช้งาน	
476	สบู่	ลู				20		100.00	2,000.00			2,000.00			2,000.00	สบู่	พร้อมใช้งาน	
รวมทั้งสิ้น			1,487,410.00	4,928,860.00	5,594,431.00	78,145.00	-	78,145.00	575,504.00	8,034,205.00	1,256,728.00	3,122,667.00	2,160,560.00	1,494,250.00	78,215	8,034,205.00	พร้อมใช้งาน	พร้อมใช้งาน

นาย.....
 (นาย.....)
 ตำแหน่ง ศึกษานิเทศก์

นาย.....
 (นางสาว.....)
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

นาย.....
 (นาย.....)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนเทศบาล

(นางสาว.....)
 (นาย.....)
 (นาย.....)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างครุภัณฑ์ เงินบำรุง ประจำปี 2567
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลพุทธโสธร รหัสหน่วยงาน 10902

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2567 (บาท)
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	19	1,072,000.00	508,000.00	183,500.00	380,500.00	-	1,072,000.00
2	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	1	79,900.00	-	-	79,900.00	-	79,900.00
3	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	4	368,800.00	181,300.00	162,500.00	25,000.00	-	368,800.00
4	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	3	60,000.00	20,000.00	40,000.00	-	-	60,000.00
5	ครุภัณฑ์การเกษตร	2	51,500.00	51,500.00	-	-	-	51,500.00
6	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	5	268,254.00	268,254.00	-	-	-	268,254.00
7	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	30	2,239,870.10	947,400.00	721,500.00	570,970.10	-	2,239,870.10
8	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	10	1,612,000.00	-	1,257,000.00	25,000.00	330,000.00	1,612,000.00
9	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	1	38,000.00	38,000.00	-	-	-	38,000.00
10	ครุภัณฑ์อื่น	-	-	-	-	-	-	-
11	โปรแกรมคอมพิวเตอร์	8	634,000.00	30,000.00	604,000.00	-	-	634,000.00
12	สินทรัพย์ที่ไม่มีตัวตนอื่น	-	-	-	-	-	-	-
	รวมทั้งสิ้น	83	6,424,324.10	2,044,454.00	2,968,500.00	1,081,370.10	330,000.00	6,424,324.10

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายจักกฤษณ์ ชำนาญสิงห์)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ช่างพัสดุ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายพรธมา หงษ์แปลง)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธวัชชัย มากมณี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพุทธโสธร

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพิเชษฐ พิศุขันทด)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

(นางสาวรุชมากร นีโยภักดิ์)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างครุภัณฑ์ เงินบริจาค ประจำปี 2567
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลพุทธโสธร รหัสหน่วยงาน 10902

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2567 (บาท)
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	-	-	-	-	-	-	-
2	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	-	-
3	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-	-
4	ครุภัณฑ์โทรคมนาคมและเผยแพร่	-	-	-	-	-	-	-
5	ครุภัณฑ์การเกษตร	-	-	-	-	-	-	-
6	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	-
7	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	4	874,000.00	-	55,000.00	819,000.00	-	874,000.00
8	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-	-
9	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	-	-	-	-	-	-	-
10	ครุภัณฑ์อื่น	-	-	-	-	-	-	-
11	โครงการคอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-	-
12	สิทธิประโยชน์ด้านอื่น	-	-	-	-	-	-	-
	รวมทั้งสิ้น	4	874,000.00	-	55,000.00	819,000.00	-	874,000.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายชัชฎาภรณ์ ชำนาญสิงห์)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายพรธรมมา หงษ์แปลง)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายธวัชชัย มากมณ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพุทธโสธร

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายพิเชษฐ พิทักษุณทด)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

(นางสาวระพีมาศ นี้อะภะโรท)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างครุภัณฑ์ งบค่าเสื่อม ประจำปี 2567
ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลพุทธโสธร รหัสหน่วยงาน 10902

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2567 (บาท)
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	-	-	-	-	-	-	-
2	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	1	1,278,100.00	-	-	1,278,100.00	-	1,278,100.00
3	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-	-
4	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-	-	-	-	-	-	-
5	ครุภัณฑ์การเกษตร	-	-	-	-	-	-	-
6	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	-
7	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	12	2,991,929.90	-	460,000.00	2,531,929.90	-	2,991,929.90
8	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-	-
9	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	-	-	-	-	-	-	-
10	ครุภัณฑ์อื่น	-	-	-	-	-	-	-
11	โปรแกรมคอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-	-
12	สินทรัพย์ที่ไม่มีตัวตนอื่น	-	-	-	-	-	-	-
	รวมทั้งสิ้น	13	4,270,029.90	-	460,000.00	3,810,029.90	-	4,270,029.90

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายอภิญญา ชำนาญสิงห์)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายพรเมษา หงษ์แปลง)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายรัชชัย ภาภณ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพุทธโสธร

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายพิเชษฐ พัทธขุนทด)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างสินค้า ปีงบประมาณ 2567
 ชื่อหน่วยงาน โรงเรียนเทศบาล ๒ (บ้านท่าอิฐ) นครพนม ๖๓๐๐๒

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	รวม	วิธีการ	วัตถุประสงค์	แผนปฏิบัติการ				งบ	งบรายจ่ายโดยไตรมาส				งบรวม	ประเภทของ	หมายเหตุ	สถานะ
							ปีงบประมาณ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	งบ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2				
1	เครื่องทำขนมปัง ขนาด 20 ลิตร	1	30,000.00	30,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	30,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
2	ชุดโต๊ะเก้าอี้ 4 ชุด	1	38,000.00	38,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	38,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
3	เครื่อง SCAI เครื่องดื่ม	1	25,000.00	25,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	25,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
4	เครื่องปั่น	1	16,000.00	16,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	16,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
5	โปรแกรมระบบห้องเรียน - X0	1	90,000.00	90,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	90,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
6	เครื่องวัดความชื้นแบบพกพา	1	18,900.00	18,900.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	18,900.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
7	ชุดตรวจฯ	1	25,000.00	25,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	25,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
8	เครื่องวัดความชื้นอากาศ	1	20,000.00	20,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	20,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
9	เครื่องวัดอุณหภูมิ 24,000 บาท	4	50,000.00	200,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	200,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
10	กล่องบรรจุภัณฑ์	4	30,000.00	120,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	120,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
11	เครื่องวัดความชื้น	1	20,000.00	20,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	20,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
12	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา (ราคาตัวต่อตัว)	2	27,200.00	54,400.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	54,400.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
13	แบบสั่งพิมพ์แบบพกพา ราคา 18,000 บาท	1	200,000.00	200,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	200,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
14	เครื่องวัดอุณหภูมิ	1	30,000.00	30,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	30,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
15	ชุดโต๊ะเก้าอี้	4	18,000.00	72,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	72,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
16	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา ราคา 18,000 บาท	2	60,000.00	120,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	120,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
17	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา	1	55,000.00	55,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	55,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
18	ชุดโต๊ะเก้าอี้	4	27,000.00	108,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	108,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
19	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา	1	330,000.00	330,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	330,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
20	เครื่องวัดอุณหภูมิ	1	26,000.00	26,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	26,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
21	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา	1	15,000.00	15,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	15,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
22	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา	2	12,000.00	24,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	24,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
23	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา	1	25,000.00	25,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	25,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
24	Body Composition Analyser	1	30,000.00	30,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	30,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
25	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา 18000 บาท	1	21,500.00	21,500.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	21,500.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
26	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา 12 v 26 แอมป์	1	25,500.00	25,500.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	25,500.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
27	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา	1	12,000.00	12,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	12,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
28	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา	1	13,500.00	13,500.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	13,500.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
29	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา รุ่น HP-Z75	1	18,000.00	18,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	18,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
30	เครื่องวัดอุณหภูมิ 7320	1	77,254.00	77,254.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	77,254.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
31	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา JASIC Inverter M/G/Grade รุ่น M/G/60N219 (M/G/MAN) พร้อมสายไฟ	1	20,000.00	20,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	20,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
32	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา 600 บาท	1	125,000.00	125,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	125,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น
33	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบพกพา 12 v 26 แอมป์	1	28,000.00	28,000.00	ซื้อ	ซื้อ	ปีงบประมาณ ๖๖	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	28,000.00					ซื้อ	ซื้อ	รอการขึ้น

(นางสาวรุ่งนภา นามะณี) ผู้บริหารโรงเรียน

2/1/2567

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างครั้งที่ ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน โรงเรียนเทศบาลนคร หนองบัวลำภู 10902

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	การนับ ราคา	วิธีการ	การออกแบบ	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการ				รวมปีงบประมาณ (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				ประเภทพัสดุ	**หมวดหมู่ บัญชี	สถานะ	
								ประเภท พัสดุ	พัสดุ บัญชี	ค่าวงเงิน ปีงบประมาณ 2567	รวมปีงบประมาณ (บาท)			ไตรมาสที่ 1 (บาท-ค.ส.)	ไตรมาสที่ 2 (บาท-ค.ส.)	ไตรมาสที่ 3 (บาท-ค.ส.)	ไตรมาสที่ 4 (บาท-ค.ส.)				งบรวม
68	ยี่ห้อยี่ห้ออื่น	1	750,000.00	750,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					750,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
69	รถดับเพลิงยี่ห้อ emergency car	1	55,000.00	55,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					55,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
70	เครื่องจักรยกไฟฟ้าใช้ในตัวในที่พัก พร้อมวัสดุ อะไหล่ในที่พัก	1	300,000.00	300,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					300,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
71	เครื่อง Motor พร้อมใบรับประกัน	2	150,000.00	300,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					300,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
72	พัดลมตู้เย็นขนาด 1.5 แรงม้าพร้อมใบรับประกัน	8	27,000.00	216,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					216,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
73	พัดลมตู้เย็นขนาด 1.5 แรงม้าพร้อมใบรับประกัน	2	55,000.00	110,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					110,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
74	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 1.5 แรงม้าพร้อมใบรับประกัน	2	45,500.00	91,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					91,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
75	เครื่องปรับอากาศใช้ถ่านไฟฉายพร้อมแบตเตอรี่ 1 ถ่าน	2	50,000.00	100,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					100,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
76	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 1.5 แรงม้าพร้อมใบรับประกัน	1	32,200.00	32,200.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					32,200.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
77	เครื่องปรับอากาศใช้ถ่านไฟฉาย พร้อมแบตเตอรี่	2	24,000.00	48,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					48,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
78	เครื่องปรับอากาศใช้ถ่านไฟฉาย พร้อมแบตเตอรี่	1	160,000.00	160,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					160,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
79	ชุดตรวจ ชุด	1	25,000.00	25,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					25,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
80	รถบรรทุก (เบส) ขนาด 1 ตัน ใช้งานรถบรรทุกไม่ ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์ไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ พร้อมล้อ 4 ล้อ แบบดีเซล	1	1,003,959.80	1,003,959.80	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					1,003,959.80	พัสดุ	85111	รายการเงิน
81	รถบรรทุกขนาด 12 ตัน (เบส) ใช้งานรถบรรทุกไม่ ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์ไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์	1	1,358,000.00	1,358,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					1,358,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
82	รถบรรทุกบรรทุก ขนาด 1 ตัน พร้อมถังแก๊สหรือ ถังแก๊ส	1	35,900.00	35,900.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					35,900.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
83	เครื่องใช้ไฟฟ้า Bench-Top Centrifuge 8 x 15 ml Model SC-8-Bacco	1	80,000.00	80,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					80,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
84	ถังดูดสารเคมีพร้อมถังเก็บสารเคมีในตู้ สารเคมีแบบเบส	6	55,000.00	330,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					330,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
85	เครื่องใช้ไฟฟ้าขนาด 36000 BTU แบบแนว LAB สารเคมีแบบเบส	3	45,500.00	136,500.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					136,500.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
86	ถังดูดสารเคมีพร้อมถังเก็บสารเคมีในตู้ สารเคมีแบบเบส	1	20,000.00	20,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					20,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
87	ถังดูดสารเคมีพร้อมถังเก็บสารเคมีในตู้ สารเคมีแบบเบส	1	25,000.00	25,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					25,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
88	รถบรรทุกแบบเบส	1	18,000.00	18,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					18,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
89	พัดลมตู้เย็น	1	35,000.00	35,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					35,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
90	พัดลมตู้เย็นแบบ Observe	1	34,000.00	34,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					34,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
91	พัดลมตู้เย็น ขนาด 4 x 8 x 2.8 เมตร (OPH ตู้ขาว)	2	18,500.00	37,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					37,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
92	พัดลมตู้เย็น ขนาด 8 x 11 x 2.8 เมตร (OPD ตู้ขาว)	1	85,000.00	85,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					85,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
93	พัดลมตู้เย็นตู้แช่	1	17,000.00	17,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					17,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน
94	ชุดปรับระดับความดันหม้อต้มอัตโนมัติควบคุมด้วย มือถือ	2	125,000.00	250,000.00	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	พัสดุ	งบเงินจาก กรม					250,000.00	พัสดุ	85111	รายการเงิน

(นางสาว ชุมนารถ เมษารัตนโชติ)

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างโครงการ ปีงบประมาณ 2567
 ชื่อหน่วยงาน หน่วยงานเทคโนโลยีสารสนเทศ 10902

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	กรอบ งบกลาง	วิธีการ	การดำเนินงาน	แผนปฏิบัติการ				รวมเงิน (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				ประเภท การผูกพัน	**ยอดคง ค้างรายการ	สถานะ	
							ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ก.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 4 (ม.ค.-มิ.ย.)			งบกลาง	งบกลาง	งบกลาง	งบกลาง				
95	ชุดอุปกรณ์คอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	1	150,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					150,000.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
96	ชุดอุปกรณ์คอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	1	129,900.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					129,900.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
97	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	1	150,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					150,000.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
98	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	1	150,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					150,000.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
99	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	1	150,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					150,000.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
100	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	1	250,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					250,000.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
101	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	1	330,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					330,000.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
102	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	2	130,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					260,000.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
103	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	1	450,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					450,000.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
104	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	1	640,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					640,000.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
105	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	3	35,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					105,000.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
106	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	1	25,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					25,000.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
107	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	1	50,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					50,000.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
108	ชุดตรวจ ยา	1	22,029.90	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					22,029.90	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
109	ชุดตรวจ ยา (เฉพาะ)	1	2,970.10	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					2,970.10	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
110	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	1	1,278,100.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					1,278,100.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
111	เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (Smart Watch)	1	79,900.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	มิ.ย.67	มิ.ย.67	งบกลาง					79,900.00	ผูกพันด้วยค่าจ้าง	งบดำเนินการ		
รวมทั้งหมด											11,568,354.00		2,044,454.00	3,483,500.00	5,710,400.00	330,000.00	11,568,354.00			

นาย.....
 (นาย.....)
 หัวหน้าสำนักงาน

นาย.....
 (นาย.....)
 หัวหน้าสำนักงาน

นาย.....
 (นาย.....)
 หัวหน้าสำนักงาน

(นางสาว.....)
 (นางสาว.....)
 หัวหน้าสำนักงาน

2
 (นางสาว.....)
 (นางสาว.....)
 หัวหน้าสำนักงาน

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างที่คิดและสิ่งก่อสร้าง เงินบำรุง ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลเทพไธสง รหัสหน่วยงาน 10902

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2567 (บาท)
1	อาคารรพ.เอกการฟักอาศัย	-	-	-	-	-	-	-
2	อาคารสำนักงาน	6	8,922,500.00	3,000,000.00	5,500,000.00	-	422,500.00	8,922,500.00
3	อาคารรพ.อปรโยชน์ อื่น	1	460,700.00	-	-	460,700.00	-	460,700.00
4	สิ่งปลูกสร้าง	4	1,226,000.00	358,000.00	758,000.00	110,000.00	-	1,226,000.00
5	ระบบประปา	-	-	-	-	-	-	-
6	ระบบบำบัดน้ำเสีย	-	-	-	-	-	-	-
7	ระบบไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	-
8	ระบบโทรศัพท์	-	-	-	-	-	-	-
9	ระบบถนนภายใน	4	695,000.00	695,000.00	-	-	-	695,000.00
	รวมทั้งสิ้น	15	11,304,200.00	4,053,000.00	6,258,000.00	570,700.00	422,500.00	11,304,200.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นายจักกฤษณ์ ชำนาญสิงห์)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นายพรพรมมา หงษ์แปลง)
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

(นางสาวบุษมากร เนิยระระโชค)

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายรัชชัย มากมน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเทพไธสง

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายพิเชษฐ รัตขุนทด)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แบบจัดซื้อ/จัดจ้างที่กรมชลประทาน ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน หน่วยงานชลประทาน ร้อยเอ็ด 10902

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	กรณ การจ้าง	วิธีการ การจ้าง	การควบคุม คุณภาพงาน	แผนปฏิบัติการ		รวมเงิน (บาท)	งวด ชำระเงิน	งบประมาณค่าจ้าง				ประเภท การจ้าง	**สถานะ ปัจจุบัน**	สถานะ	
							ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม			วันที่ สิ้นสุด	งวดที่ 1 (บาท)	งวดที่ 2 (บาท)	งวดที่ 3 (บาท)				งวดที่ 4 (บาท)
1	บริการซ่อมแซม OPD	1	2,500,000.00	จ้าง	e-bidding	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	2,500,000.00	งวดที่ 1 (บาท)	งวดที่ 2 (บาท)	งวดที่ 3 (บาท)	งวดที่ 4 (บาท)	จ้าง	จ้าง	จ้าง	
2	บริการซ่อมแซมถังเก็บน้ำดิบ ขนาด ๑๙๘ ลบ.ม.	1	798,000.00	จ้าง	e-bidding	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	798,000.00	2,500,000.00	798,000.00			จ้าง	จ้าง	จ้าง	
3	บริการติดตั้งถังเก็บน้ำ	1	5,000,000.00	จ้าง	e-bidding	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	5,000,000.00		5,000,000.00			จ้าง	จ้าง	จ้าง	
4	บริการจ้างช่าง	1	50,000.00	จ้าง	จ้าง	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	50,000.00		50,000.00			จ้าง	จ้าง	จ้าง	
5	บริการติดตั้งระบบ	1	200,000.00	จ้าง	e-bidding	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	200,000.00		200,000.00			จ้าง	จ้าง	จ้าง	
6	บริการซ่อมแซมระบบ (งบ)	1	100,000.00	จ้าง	จ้าง	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	100,000.00		100,000.00			จ้าง	จ้าง	จ้าง	
7	บริการซ่อมแซม OPD (งบ)	1	245,000.00	จ้าง	จ้าง	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	245,000.00		245,000.00			จ้าง	จ้าง	จ้าง	
8	บริการช่าง	1	500,000.00	จ้าง	จ้าง	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	500,000.00		500,000.00			จ้าง	จ้าง	จ้าง	
9	บริการช่าง	1	398,000.00	จ้าง	e-bidding	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	398,000.00		398,000.00			จ้าง	จ้าง	จ้าง	
10	บริการช่าง	1	300,000.00	จ้าง	e-bidding	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	300,000.00		300,000.00			จ้าง	จ้าง	จ้าง	
11	บริการช่าง	1	300,000.00	จ้าง	จ้าง	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	300,000.00		300,000.00			จ้าง	จ้าง	จ้าง	
12	บริการช่าง	1	422,500.00	จ้าง	จ้าง	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	422,500.00		422,500.00			จ้าง	จ้าง	จ้าง	
13	บริการช่าง	1	460,700.00	จ้าง	จ้าง	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	460,700.00		460,700.00			จ้าง	จ้าง	จ้าง	
14	บริการช่าง	1	40,000.00	จ้าง	จ้าง	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	40,000.00		40,000.00			จ้าง	จ้าง	จ้าง	
15	รวม	2	33,000.00	จ้าง	จ้าง	มี	ประเภท การจ้าง	วันที่ เริ่ม	วันที่ สิ้นสุด	33,000.00	11,304,200.00	4,093,000.00	6,296,000.00	570,700.00	422,500.00	11,304,200.00	70,000.00	จ้าง

นาย.....
 (นาย.....)
 ตำแหน่ง วิศวกร

นาย.....
 (นาย.....)
 ตำแหน่ง วิศวกร

นาย.....
 (นาย.....)
 ตำแหน่ง วิศวกร

นางสาว.....
 (นางสาว.....)
 ตำแหน่ง วิศวกร

แผนจัดซื้อ/จัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ต้นและสิ่งก่อสร้าง เงินบำรุง ประจำปี 2567

ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลพุทธโสธร รหัสหน่วยงาน 10902

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2567 (บาท)
1	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	3	3,110,000.00	780,000.00	830,000.00	750,000.00	750,000.00	3,110,000.00
2	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	3	55,000.00	24,000.00	12,500.00	12,500.00	6,000.00	55,000.00
3	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	17	531,250.00	156,250.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	531,250.00
4	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	2	300,000.00	-	50,000.00	100,000.00	150,000.00	300,000.00
5	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์เสียงและเผยแพร่	1	18,000.00	3,000.00	6,000.00	6,000.00	3,000.00	18,000.00
6	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	7	220,000.00	16,000.00	95,000.00	64,000.00	45,000.00	220,000.00
7	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1	35,000.00	5,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	35,000.00
8	ค่าจ้างเหมาจ้างรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
9	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	1	200,000.00	-	200,000.00	-	-	200,000.00
10	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	3	140,000.00	-	118,000.00	11,000.00	11,000.00	140,000.00
	รวมทั้งสิ้น	38	4,609,250.00	984,250.00	1,446,500.00	1,078,500.00	1,100,000.00	4,609,250.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นายชัชชาติพงษ์ จำนวนูสิงห์)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นายพรธาดา หงษ์แปลง)
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

(นางสาวสุชนาภรณ์ เมธีกรระโท)

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายชัชชาติพงษ์ มากมน)

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายพงษ์เชษฐ พิชัยนาค)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพุทธโสธร

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แบบบัญชีแสดงรายการของสมาชิกและผู้ถือหุ้นและผู้ถือหุ้นรายบุคคล
 ของบริษัทมหาชน จำกัด งบการเงิน ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคา	มูลค่ารวม	วิธีการ	การประเมินมูลค่าตามระเบียบ	มูลค่าตามบัญชี			รวมเป็นเงิน (บาท)	มูลค่า	มูลค่าตามราคาตลาด				มูลค่ารวม	ประเภทรายการ	*ยอดคงเหลือสุทธิ	สถานะ
							มูลค่าตามบัญชี	มูลค่าตามบัญชี	มูลค่าตามบัญชี			ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ก.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.-ก.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (ก.ย.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 4 (ธ.ค.-ธ.ค.)				
26	เงินสด E&G	2	14,000.00	28,000.00	เงินสด	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	ม.ค.67	28,000.00	เงินสด	14,000.00	14,000.00	14,000.00	44,000.00	เงินสด	8,000.00	รายการเดิม	
27	เงินสดที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นรายบุคคล	4	11,000.00	44,000.00	เงินสด	มี	ม.ค.66	ม.ค.66	ม.ค.67	44,000.00	เงินสด	11,000.00	11,000.00	11,000.00	44,000.00	เงินสด	8,000.00	รายการเดิม	
28	เงินสดที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นรายบุคคล	2	100,000.00	200,000.00	เงินสด	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	ม.ค.67	200,000.00	เงินสด	100,000.00	100,000.00	100,000.00	200,000.00	เงินสด	8,000.00	รายการเดิม	
29	เงินสดที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นรายบุคคล	2	50,000.00	100,000.00	เงินสด	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	ม.ค.67	100,000.00	เงินสด	50,000.00	50,000.00	50,000.00	100,000.00	เงินสด	8,000.00	รายการเดิม	
30	เงินสดที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นรายบุคคล	3	8,500.00	25,500.00	เงินสด	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	ม.ค.67	25,500.00	เงินสด	8,500.00	8,500.00	8,500.00	25,500.00	เงินสด	8,000.00	รายการเดิม	
31	เงินสดที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นรายบุคคล	4	2,500.00	10,000.00	เงินสด	มี	ม.ค.66	ม.ค.66	ม.ค.67	10,000.00	เงินสด	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00	เงินสด	8,000.00	รายการเดิม	
32	เงินสดที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นรายบุคคล	4	2,500.00	10,000.00	เงินสด	มี	ม.ค.66	ม.ค.66	ม.ค.67	10,000.00	เงินสด	2,500.00	2,500.00	2,500.00	10,000.00	เงินสด	8,000.00	รายการเดิม	
33	เงินสดที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นรายบุคคล	1	107,000.00	107,000.00	เงินสด	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	ม.ค.67	107,000.00	เงินสด	107,000.00	107,000.00	107,000.00	107,000.00	เงินสด	8,000.00	รายการเดิม	
34	เงินสดที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นรายบุคคล	2	6,500.00	13,000.00	เงินสด	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	ม.ค.67	13,000.00	เงินสด	6,500.00	6,500.00	6,500.00	13,000.00	เงินสด	8,000.00	รายการเดิม	
35	เงินสดที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นรายบุคคล	7	5,000.00	35,000.00	เงินสด	มี	ม.ค.66	ม.ค.66	ม.ค.67	35,000.00	เงินสด	5,000.00	10,000.00	10,000.00	35,000.00	เงินสด	8,000.00	รายการเดิม	
36	เงินสดที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นรายบุคคล	12	20,000.00	240,000.00	เงินสด	มี	ม.ค.66	ม.ค.66	ม.ค.67	240,000.00	เงินสด	6,000.00	6,000.00	6,000.00	240,000.00	เงินสด	8,000.00	รายการเดิม	
37	เงินสดที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นรายบุคคล	3	2,500.00	7,500.00	เงินสด	มี	ม.ค.67	ม.ค.67	ม.ค.67	7,500.00	เงินสด	2,500.00	2,500.00	2,500.00	7,500.00	เงินสด	8,000.00	รายการเดิม	
38	เงินสดที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นรายบุคคล	6	3,000.00	18,000.00	เงินสด	มี	ม.ค.66	ม.ค.66	ม.ค.67	18,000.00	เงินสด	3,000.00	6,000.00	6,000.00	18,000.00	เงินสด	8,000.00	รายการเดิม	
รวมรายการทั้งหมด										4,609,250.00	994,250.00	1,446,500.00	1,078,500.00	1,100,000.00	4,609,250.00				

นาย.....
 (นาย.....)
 ตำแหน่ง.....

นาย.....
 (นาย.....)
 ตำแหน่ง.....

นาย.....
 (นาย.....)
 ตำแหน่ง.....

นางสาว.....
 (นางสาว.....)
 ตำแหน่ง.....

แผนจัดจ้างช่างหมอบบริการ เงินบำรุง ประจำปี 2567
 ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลพุทธโสธร รหัสหน่วยงาน 10902

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2567 (บาท)
1	ค่าจ้างหมอบบำรุงรักษาสวนหย่อม	-	-	-	-	-	-	-
2	ค่าจ้างหมอบรักษาความสะอาด	-	-	-	-	-	-	-
3	ค่าจ้างหมอบประกอบอาหารผู้ป่วย	-	-	-	-	-	-	-
4	ค่าจ้างหมอบดูแลความปลอดภัย	-	-	-	-	-	-	-
5	ค่าจ้างหมอบกำจัดขยะติดเชื้อ	3	350,000.00	84,800.00	89,400.00	86,400.00	89,400.00	350,000.00
6	ค่าจ้างหมอบบริการทางการแพทย์	1	6,384,000.00	1,596,000.00	1,596,000.00	1,596,000.00	1,596,000.00	6,384,000.00
7	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	1	676,000.00	169,000.00	169,000.00	169,000.00	169,000.00	676,000.00
8	ค่าจ้างตรวจเอกซเรย์ (X-Ray)	3	528,000.00	132,000.00	132,000.00	132,000.00	132,000.00	528,000.00
9	ค่าจ้างหมอบบริการอื่น	27	2,771,032.75	809,200.00	1,409,942.75	536,890.00	15,000.00	2,771,032.75
	รวมทั้งสิ้น	35	10,709,032.75	2,791,000.00	3,396,342.75	2,520,290.00	2,001,400.00	10,709,032.75

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นายชกฤกษ์ จันทร์สิงห์)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
 (นายพรพนา หงษ์เปล่ง)
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นายรัชชัย มากมน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพุทธโสธร

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายพิเชษฐ พิตขุณหอด)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

(นางสาวบุษมากร น้อยกระโทก)

